la an, deci aceasta parohie se decretează de clasa primă.

Reflectanții sunt poftiți, ca petițiile lor, instruite conform §-lui 15, lit. a) din Regulamentul pentru parohii și adresate comitetul parohial din Cherechiu, să-le nainteze Rev. Domn Mihail Lucuța, protopop în Siria, până la 4/17 Ianuarie 1906 incluzive, iar până la alegere, cu observarea strictă a § lui 18 din același Regulament, să se prezenteze în s. biserică din Cherechiu, pentru a-și dovedi desteritatea în oratorie și rituale.

Se **observă**, că alegândul preot are să îndeplinească catehizarea, fără altă remunerațiune, la școala, eventual școalele cari i-se vor designa.